

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ I SPRZĘTU
NA POTRZEBY ODDZIAŁU NEUROCHIRURGICZNEGO
Znak sprawy: WszSL/DZ-55/17**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 5

dotyczy: Dostawa kardiomonitorów: Pakiet nr 1

Pytanie nr 25:

pkt. 9.3 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z funkcją inteligentnego przełączania odprowadzenia w przypadku zmiany odprowadzeni z 3 na 5 lub z 5 na 3 odprowadzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 26:

pkt. 11.6 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez trybu intubacji ale zamiennie posiadający jeden przycisk wyłączający wszystkie alarmy w zakresie od 1 do 15 min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 27:

pkt. 12.4 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez funkcji pozwalającej na pomiar SPO2 i jednoczesny nieinwazyjny pomiar ciśnienia bez wywołania alarmu SPO2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 28:

pkt. 13.6 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez funkcji stazy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 29:

pkt. 18.4 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z jednym poziomem alarmowania dla poszczególnych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

mi

Pytanie nr 30:

pkt. 18.5 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z jednym wzorcem sygnalizacji dźwiękowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 31:

pkt. 22 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy przygotowany do pracy w sieci z centralą pielęgniarską gotową do współpracy z systemami monitorowania wyposażonymi w zaawansowane moduły pomiarowe: rzut minutowy metodami termodylucji i ICG, BIS, EEG, IBP?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z siwz.

1. Udzielona odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
mgr Krystyna Barcik

mi